ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SALTINHO

Extrato de Homologação Definitiva das Inscrições Página 1 de 10

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2016

O Prefeito Municipal de Saltinho, Estado de Santa Catarina, Sr. DEONIR LUIZ FERRONATTO, no

uso de suas atribuições, TORNA PÚBLICO o EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS

INSCRIÇÕES, do Processo Seletivo 001/2017:

1.  Estão homologadas as inscrições dos candidatos, para a realização da prova objetiva conforme

segue:

AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA

Nº INSC CANDIDATO CPF

539546 Almira Jaqueline Ortis 076.951.629-73

539688 Elis Regina Pietro Biasi 077.530.769-65

539597 Elisangela Pietro Biasi 078.136.719-02

538021 Luana Nicolli 078.545.029-78

539636 Marcia Rejane Dettenborn Allebrandt 021.727.549-43

539918 Neusa Maria Da Silva Ribeiro Tosetto 019.566.839-17

535048 Rosimar Rodrigues 002.652.070-29

539531 Vanessa Dall Agnol 082.525.279-22

Total de inscritos: 8

AGENTE EDUCATIVO

Nº INSC CANDIDATO CPF

538641 Ana Paula Aguilhar Moreira Da Silva 224.026.308-33

540255 Elizandra Da Silva 029.780.039-60

538373 Geralda Rodrigues Marafon 227.453.978-26

539552 Leda Ribeiro Mendes 017.899.517-71

540034 Neiva Krugel Sganzerla 043.053.879-05

540811 Sirlene Guzatti Oldiges 051.916.049-54

539236 Sonia Horbach 816.168.569-04

Total de inscritos: 7

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

Nº INSC CANDIDATO CPF

537846 Gabriela Bergmann 083.670.629-30

536126 Mariza Boita 042.629.119-00

Total de inscritos: 2

MONITOR SOCIAL

Nº INSC CANDIDATO CPF

539047 Ronaldo Trevisan 010.522.699-82

Total de inscritos: 1

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SALTINHO

Extrato de Homologação Definitiva das Inscrições Página 2 de 10

MOTORISTA

Nº INSC CANDIDATO CPF

535578 Ademir Ferreira Mendes 042.629.089-50

539628 Andre Luiz Behrens 079.869.729-63

539205 Andre Luiz Bonatto 050.182.119-89

538501 Cristiane Krause Drews 049.158.679-51

537954 Ederson De Freitas Peixoto 069.480.759-16

535339 Evandro Livinalli 918.696.339-20

538587 Gilmar Oldiges 052.095.469-69

538008 Giovanni Plizzari 026.204.359-94

539826 Jocimar Joao Tonkelski 066.030.969-60

540218 Leomir Correa 042.692.799-07

537097 Marcio Alberton 031.697.179-01

538231 Marcio Junior Rodrigues Da Silva 085.447.349-10

539953 Marcio Toderke De Oliveira 030.249.570-30

536024 Marcio Vanderlei Dettenborn Allebrandt 018.361.679-03

538300 Odair Christmann 054.000.969-56

539674 Osmar Bergamaschi 078.134.469-76

539627 Robson Bordignon 078.140.229-83

537455 Rudinei Bernardo Jacoby 038.556.649-27

535632 Valdenor Bello Filho 032.070.799-70

536369 Valdi Christmann 725.956.129-72

Total de inscritos: 20

ODONTÓLOGO

Nº INSC CANDIDATO CPF

537761 Aline Avrella 086.486.719-06

538508 Andra Eduarda Sassett Donati 070.667.259-30

537674 Andreia Menegatti Zilli 075.002.279-57

539466 Bruna Crusaro 088.089.979-44

539035 Gabriela Frigo 078.782.429-17

540484 Jessica Foralosso 058.211.099-81

535821 Juliane Smaniotto Pan 054.742.899-52

536096 Katiane Ferla 076.409.999-01

537684 Marcelo Lorenzon 089.225.249-95

539777 Mayara Cristina De Bona 070.741.719-80

536203 Tiago Giacchini Antonietti 085.606.239-14

540177 Tiago Moterle 070.520.879-60

Total de inscritos: 12

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SALTINHO

Extrato de Homologação Definitiva das Inscrições Página 3 de 10

ORIENTADOR SOCIAL

Nº INSC CANDIDATO CPF

538131 Anderson Macagnan Junior 099.598.689-40

535302 Aquilane Iotti 036.559.519-57

538523 Inae Sabrina Tibola Farias 045.970.751-51

536948 Maicon Da Fonseca 083.218.219-28

538290 Marcia Dos Santos 071.361.989-92

536177 Odicler Bonetti 038.556.669-70

Total de inscritos: 6

PROFESSOR ARTES

Nº INSC CANDIDATO CPF

539924 Patricia Cerezolli 058.192.649-83

Total de inscritos: 1

PROFESSOR ARTES - NÃO HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO CPF

537496 Fernando Augusto Jung 088.329.589-02

538014 Geodite Dreher Plizzari 031.950.979-66

Total de inscritos: 2

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº INSC CANDIDATO CPF

539207 Fabiane Granville 054.378.429-02

540807 Gessica Viana 096.206.069-06

540570 Sandra Falchetti Da Silva Scopel 027.680.249-70

537437 Silvester Franchi 020.621.820-66

540186 Theison Max Wagner 042.341.589-17

Total de inscritos: 5

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO CPF

539564 Jarlom Junior Pelentir 099.787.409-02

539311 Jonatan Fernando Andretta 087.969.739-35

536444 Taina Cristina Frandaloso Dal Pra 082.394.669-07

540013 Willian Wille 081.723.919-78

Total de inscritos: 4

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SALTINHO

Extrato de Homologação Definitiva das Inscrições Página 4 de 10

PROFESSOR II

Nº INSC CANDIDATO CPF

536964 Lurdes Correa 045.536.899-60

537106 Marcia Puntal Alberton 027.408.239-08

539934 Marciane Rodrigues Da Silva Pfeifer 042.629.129-81

Total de inscritos: 3

PROFESSOR II - NÃO HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO CPF

536211 Angelica Delani Martins Dos Santos 088.297.959-09

540627 Fabieli Wollmann 101.949.139-61

Total de inscritos: 2

PROFESSOR III

Nº INSC CANDIDATO CPF

535709 Agustinho Branco De Lima 018.405.759-05

537233 Camila Antunes 078.139.399-05

536229 Cristina Grazziani Guedes 059.363.519-12

536981 Janaine Magedanz Mendonca 064.302.619-30

539537 Jaqueline Pelentir Vieira 070.871.419-61

535568 Marcia Magedanz 033.452.259-56

538738 Marcilene Rodrigues Silva 068.667.079-51

540472 Marilei Lubenow Senhor 039.964.169-62

534818 Nilva Dall A Cqua Haas 022.126.159-14

538400 Sandra Maria Ely Dallagnol 057.671.019-90

Total de inscritos: 10

PROFESSOR III – NÃO HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO CPF

539948 Deise Talheimer Pfeifer 072.685.339-93

Total de inscritos: 1

PROFESSOR INFORMÁTICA (Professor IV)

Nº INSC CANDIDATO CPF

540529 Dalton Kölln 043.012.979-36

535538 Rozeli Trevisan 049.447.509-94

Total de inscritos: 2

PROFESSOR INFORMÁTICA (Professor IV) - NÃO HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO CPF

540451 Diayne Beatto 097.507.429-66

Total de inscritos: 1

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SALTINHO

Extrato de Homologação Definitiva das Inscrições Página 5 de 10

TÉCNICO ENFERMAGEM

Nº INSC CANDIDATO CPF

539515 Bruna Knorst 078.544.999-00

538783 Catieli Lapazini 102.066.819-92

535611 Fatima De Freitas Peixoto 304.488.058-04

539302 Patricia Da Silva Kuhn 016.168.780-61

Total de inscritos: 4

VIGIA

Nº INSC CANDIDATO CPF

540343 Eliseu Amann 043.492.269-23

540442 Fabio Junior Krugel Allebrandt 103.805.419-20

538464 Joao Weizmann 057.842.909-83

539543 Jonas Dias 095.809.449-70

536296 Lucas Antunes Da Rocha Volfe 089.730.619-84

540359 Marcos Antonio Sutil 068.212.729-99

537561 Mizael De Oliveira 027.779.569-95

537162 Paulino De Lima 663.456.779-49

540031 Selso Rodrigues Silva 542.440.649-15

536472 Sidinei Fabio Jacoby 066.031.009-08

538543 Terceu Krugel 029.468.939-79

Total de inscritos: 11

2. Estão homologadas as inscrições dos candidatos, para a realização da prova prática conforme

segue:

MOTORISTA

Nº INSC CANDIDATO CPF

535578 Ademir Ferreira Mendes 042.629.089-50

539628 Andre Luiz Behrens 079.869.729-63

539205 Andre Luiz Bonatto 050.182.119-89

538501 Cristiane Krause Drews 049.158.679-51

537954 Ederson De Freitas Peixoto 069.480.759-16

535339 Evandro Livinalli 918.696.339-20

538587 Gilmar Oldiges 052.095.469-69

538008 Giovanni Plizzari 026.204.359-94

539826 Jocimar Joao Tonkelski 066.030.969-60

540218 Leomir Correa 042.692.799-07

537097 Marcio Alberton 031.697.179-01

538231 Marcio Junior Rodrigues Da Silva 085.447.349-10

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SALTINHO

Extrato de Homologação Definitiva das Inscrições Página 6 de 10

539953 Marcio Toderke De Oliveira 030.249.570-30

536024 Marcio Vanderlei Dettenborn Allebrandt 018.361.679-03

538300 Odair Christmann 054.000.969-56

539674 Osmar Bergamaschi 078.134.469-76

539627 Robson Bordignon 078.140.229-83

537455 Rudinei Bernardo Jacoby 038.556.649-27

535632 Valdenor Bello Filho 032.070.799-70

536369 Valdi Christmann 725.956.129-72

Total de inscritos: 20

3. Estão homologadas as inscrições dos candidatos, para a realização da prova de títulos conforme

segue:

PROFESSOR ARTES

Nº INSC CANDIDATO CPF

539924 Patricia Cerezolli 058.192.649-83

Total de inscritos: 1

PROFESSOR ARTES - NÃO HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO CPF

537496 Fernando Augusto Jung 088.329.589-02

538014 Geodite Dreher Plizzari 031.950.979-66

Total de inscritos: 2

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº INSC CANDIDATO CPF

539207 Fabiane Granville 054.378.429-02

540807 Gessica Viana 096.206.069-06

540570 Sandra Falchetti Da Silva Scopel 027.680.249-70

537437 Silvester Franchi 020.621.820-66

540186 Theison Max Wagner 042.341.589-17

Total de inscritos: 5

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO CPF

539564 Jarlom Junior Pelentir 099.787.409-02

539311 Jonatan Fernando Andretta 087.969.739-35

536444 Taina Cristina Frandaloso Dal Pra 082.394.669-07

540013 Willian Wille 081.723.919-78

Total de inscritos: 4

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SALTINHO

Extrato de Homologação Definitiva das Inscrições Página 7 de 10

PROFESSOR II

Nº INSC CANDIDATO CPF

536964 Lurdes Correa 045.536.899-60

537106 Marcia Puntal Alberton 027.408.239-08

539934 Marciane Rodrigues Da Silva Pfeifer 042.629.129-81

Total de inscritos: 3

PROFESSOR II - NÃO HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO CPF

536211 Angelica Delani Martins Dos Santos 088.297.959-09

540627 Fabieli Wollmann 101.949.139-61

Total de inscritos: 2

PROFESSOR III

Nº INSC CANDIDATO CPF

535709 Agustinho Branco De Lima 018.405.759-05

537233 Camila Antunes 078.139.399-05

536229 Cristina Grazziani Guedes 059.363.519-12

536981 Janaine Magedanz Mendonca 064.302.619-30

539537 Jaqueline Pelentir Vieira 070.871.419-61

535568 Marcia Magedanz 033.452.259-56

538738 Marcilene Rodrigues Silva 068.667.079-51

540472 Marilei Lubenow Senhor 039.964.169-62

534818 Nilva Dall A Cqua Haas 022.126.159-14

538400 Sandra Maria Ely Dallagnol 057.671.019-90

Total de inscritos: 10

PROFESSOR III – NÃO HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO CPF

539948 Deise Talheimer Pfeifer 072.685.339-93

Total de inscritos: 1

PROFESSOR INFORMÁTICA (Professor IV)

Nº INSC CANDIDATO CPF

540529 Dalton Kölln 043.012.979-36

535538 Rozeli Trevisan 049.447.509-94

Total de inscritos: 2

PROFESSOR INFORMÁTICA (Professor IV) - NÃO HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO CPF

540451 Diayne Beatto 097.507.429-66

Total de inscritos: 1

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SALTINHO

Extrato de Homologação Definitiva das Inscrições Página 8 de 10

4. Permanecem não homologadas as inscrições dos candidatos, que por algum motivo não

efetuaram pagamento da taxa de inscrição ou não houve a confirmação do pagamento desta,

conforme segue:

AGENTE DE SAÚDE PÚBLICA

Nº INSC CANDIDATO CPF

540271 Ana Claudia Bortolozzo 071.361.939-23

538936 Denise Adriana Padilha 017.477.490-79

540248 Diana Balbinot 083.931.539-21

535504 Diana Schneider 049.001.149-79

540254 Ediane Cristina Onghero Canali 098.522.409-60

538765 Juliana Nunes 098.360.139-97

538916 Lucimara Vaz Dos Santos 078.140.069-45

536916 Serlei Antoninha Kogh 024.291.589-22

540338 Silvana Lara 087.325.619-03

Total de inscritos: 9

AGENTE EDUCATIVO

Nº INSC CANDIDATO CPF

538540 Luciane Scarmin 066.557.249-29

Total de inscritos: 1

AUXILIAR DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO

Nº INSC CANDIDATO CPF

538685 Chayane De Oliveira Mossini 082.485.009-26

536121 Danielle De Oliveira Carvalho 414.943.288-01

Total de inscritos: 2

MONITOR SOCIAL

Nº INSC CANDIDATO CPF

539799 Claudete Rodrigues Mendonca 076.951.589-41

Total de inscritos: 1

MOTORISTA

Nº INSC CANDIDATO CPF

540328 Diego Cristian Diedrich 082.015.479-26

536767 Jardel Da Veiga 091.482.969-61

539730 Leonardo Sandmann Ripke 079.600.729-22

539991 Leonel Santos Nascimento 050.068.029-95

538218 Marcelo Oldiges 075.661.699-98

Total de inscritos: 5

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SALTINHO

Extrato de Homologação Definitiva das Inscrições Página 9 de 10

ODONTÓLOGO

Nº INSC CANDIDATO CPF

539778 Angela Aiolfi 093.590.339-95

538177 Brenda Marmentini 097.412.259-97

540671 Regina Schneider 082.119.629-42

Total de inscritos: 3

ORIENTADOR SOCIAL

Nº INSC CANDIDATO CPF

538394 Daniela Kaminski 077.779.779-89

540018 Luana Carla Casagranda 084.483.509-95

538987 Uelika Simone Medeiros 108.070.489-25

Total de inscritos: 3

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA

Nº INSC CANDIDATO CPF

534478 Daniela Signor 081.548.769-06

Total de inscritos: 1

PROFESSOR EDUCAÇÃO FÍSICA - NÃO HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO CPF

539415 Bruna Marafon 099.179.599-71

536709 Eloize Cerizolli 076.152.599-83

540724 Gian Carlos Sebastiany 108.046.249-09

Total de inscritos: 3

PROFESSOR II

Nº INSC CANDIDATO CPF

538176 Jessica Batista 075.063.059-09

538552 Marivone Aparecida Buffon Borgheti 807.718.409-00

Total de inscritos: 2

PROFESSOR II - NÃO HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO CPF

538156 Gessica Schmoller 084.901.959-19

536812 Lilian Sacardo 082.529.859-80

537575 Taynara Dalazen 117.035.039-96

Total de inscritos: 3

PROFESSOR III

Nº INSC CANDIDATO CPF

539087 Juliane Duarte De Castro 070.677.199-09

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE SALTINHO

Extrato de Homologação Definitiva das Inscrições Página 10 de 10

535050 Marines Boita Da Fonseca 029.496.389-88

539913 Simone De Oliveira Steffens 084.358.699-03

Total de inscritos: 3

PROFESSOR III - NÃO HABILITADO

Nº INSC CANDIDATO CPF

539948 Deise Talheimer Pfeifer 072.685.339-93

Total de inscritos: 1

PROFESSOR INFORMÁTICA (Professor IV)

Nº INSC CANDIDATO CPF

535429 Daniel F Carossi 064.681.239-41

540486 Fernando Tonon 053.806.289-40

Total de inscritos: 2

TÉCNICO ENFERMAGEM

Nº INSC CANDIDATO CPF

535712 Ana Cristina Paes 038.860.399-27

540012 Bruna Werlang 103.460.349-30

537854 Fabiane Scapin Walker 108.671.329-06

538015 Vilmar Silveira Antunes 359.943.390-91

Total de inscritos: 4

VIGIA

Nº INSC CANDIDATO CPF

539861 Dirceu Castagna 070.284.519-17

539571 Douglas Casagrande 095.428.819-08

536739 Izanei Morais De Azevedo 082.600.489-06

539174 Nereu De Jesus Medeiros 589.616.239-15

539723 Osvaldo Do Prado 867.627.889-04

540046 Pedro Eroni Bernardo 760.982.819-04

Total de inscritos: 6

5. Revogam-se disposições em contrário.

6. Este Edital entra em vigor da data da sua publicação.

Município de Saltinho/SC, 01 de fevereiro de 2017.

Deonir Luiz Ferronatto

Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE